

**Ingredients and Allergy Information**

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77002608
Name	Craft and Crumb Brownie Dippers Handle Pack
Ingredients	Wheat Flour (Cereals containing gluten) , Cocoa Powder, Acidity Regulators (Potassium Hydroxide, Potassium Carbonates), Caster Sugar, Raising agents (disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate)
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	May contain gluten cereals
Net Quantity	
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
Energy	413 kCal
Fat	17.00g
Of which saturated	9.90g
Carbohydrate	58.00g
Of which sugars	49.00g
Fibre	2.30g
Protein	5.70g
Salt	0.21g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable for wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes